
nnĚsrsxÝ ÚŘan HonrCE
stavební úřad

nrám. Jiřího z Pďěbrad 342,50819 Hořice

Čj.. MI.JHc-sU/9887l2o|2^IA
Č.spisu: 33í/,t2ol'2
Vyřizuje: GabrielaVďlc{tová
Telefon: 492105424
Fax: 492105 183
E-mail: vankatova@horice.org ooó|o /,Í6,,u2

c,,fl.p/frrr,,W,vEŘEJnÁ vyHlÁŠr.q'

soňlrNÍ
srzNÁnmnvÍ s PoDKLADY RoznourvtlrÍ

Měststcý úřad Hořice, stavební úřad, jako pffslušný správní orgán v souladu s ustanovením $ 36 odst. 3
zákona ě. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, sděluje účastníkům Íízení, že se
mohou vyjádřit kpodkladůmrozhodnutí vÍízení zahájeném dne23.2,2012 na žádost, kterou podďo

Ředitetství silnic a dálntc čR' tč ó5993390n Na Panknóci s46t56,145 05 Praha 4 . Nuďe,
které zastupuJe StjDoP PRAHA a. s., lč 25793349'olšanská I'a, 130 E0 Praha 3

(dále jen ''žadatel"), ve věci umístění stavby

.'R35 HoŘIcE - sADovÁ''
na pozemcích:

. poz. parc. ě. 42ul,424l|,42612,436lI, st. paÍc. pozemkového katastru ě. 84 (ptivodní katastrální
území Vinice v Podkrkonoší), poz. parc. pozemkového katastru č. 509 (původní katastrální úzrlmÍ
Vinice v PodkÍkonoš|, 510/1 (původní katastrálď úz,emí Vinice v Podkrkonošfl' 511/1 (puvodní
katastÍální území Vinice v Podkrkonoší),511/2 (původní katastrální ízemÍ Vinice v Podkrkonoší),
511/3 (původní katastrálnÍ únemí Vinice v Podkrkonoší),632 (původní katastnáIní ún'emí Milovice u
Hořic), 633 (původní katastrální (tznmí Milovice u Hořic), 634 (původní katastrální úr.emí Milovice
u Hořic), 635 (původní katastrální ítzemí Milovice u Hořic), 636 (původní katastrální ízemí
Milovice u Hořic), 637 (původní katastrální ťlzem,Í Milovice u Hořic), 638 (původní katastnílní
6z,emí Milovice u Hořic), 639 (původní katastrální ízemÍ Milovice u Hořic), 640 (původní
katasnální úr.emí, Milovice u Hořic), 64{ (původttí katastrální úz.emí Milovice u Hořic), 651
(původní katastrální ťuemi Vinice v Podtrkonošfl' ó65 (původní katastrální územÍ Vinice v
Podlakonoší), 666 (původní katastrální itz,emí Vinice v Podkrkonošfl' 667 (původní katastrální
území Milovice u Hořic), 6ó8 (původní katastrální (tzemí Milovice u Hořic), 704/1 (původní
katastrální území Hořice v Podkrkonoší),704n $ůvodní katastrální území Hořice v Podkrkonoší),
705 (puvodní katastrální (rzeÍÍ|Í Hořice v Podkrkonošfl' 70ó11 (původní katasrální územÍ Hořice v
Podkrkonoší),706l2 (původní katastrální území Hořice v Podlakonoší),707 (původní katastrální
úLzeÍní Hořice v Podkrkonoš$, 709/1 (původní katastnálď itzemí Hořice v Podlakonoši), 1wD
(původní katastrální území Hořice v PodkrkonošO, 710 (původní katastrrílní úzsmÍ Hořice v
Podkrkonoší), 773 (původní katastrální ťtzemí Milovice u Hořic), 778 (původní katastrrální úz.emí
Milovice u Hořic), 2414 (původní katastrální ízemí Hořice v Podkrkonošfl v katastnálním únnmú
DolnÍ Dobrá Voda,

o - st. parc. č. 34t7,poz. parc. č. 72012,730lt,73o|lo,73o|tz,73an5,,130l|6,730117,73al|9,73ol2a,
73012I,77011,77013,77014,',17v5,77511,'177|t,77714,77715,846110,850/1,85012,850/3,85014,
950/5,951/1,95112,95113,95114,851/5,851/6,85913,859/11,861/1,86117,90p/1,9W122,900124.,
900/30, 900/31, gml32, 9[p/136,9mi139,9m/1M,900145,90p,146,9W47,9W49,900/50, 900/51,
900t52,900/53, 900t54,900/55, 9wt57,900/58, 900162, 900163, 95611, 95612, 96111, 96y16,
961117, 961119, g66lt, 9ffi13, 966110, 966llt, 966112, 966113, fuhosll, 24fr5n, 240513, 2410515,

V Hořicích dne 14. 6,20|2

obec Sadová



Č1.lruHc-sulllrznuwA str. 2

240516,24A5P, 24A611,2,10614, 24W13, 2A09llO, ?109111, ?.4'09112, 2449113, 2479/5, 24.&lll,
251aB, 25|l, 2539, 25891 1 v katastrálním území Hoffce v Podkrkonoší

poz. parc. é,20/',2a7n,2a7l2,2o8,209lt,209|2,21ol2, z|l,2|4,2l5,216l|,2I7,22|,222,223,
22511, 26711, 26712, 26811, 26912, 26913, 26916, 26917, n012, n6, 27812, 27813, 27814, 27815,
27916, 3041r, 3M13, 30415, 30416, 3An3, 30l,ll4, 313, 334,335, 338, 339, 342, 343, 34814, 434,
486, 488 v katastrdlním úIftmíHorní černůtky,

poz. parc. ě. 170/1' t7ol17, |7ol25, t.7ol27, 180' 189/1' ,l'89l3, |9ol2, 1%Jl3, t94l|, |9413|, t94l32,
194133, 194t34, 194137, 194t45, t94t47, t94t49, 194153, 194157, 194158, t94159, t95lt, 195t3,
199/3, 20913,208n, 20918,20819,234,239,244,256117,256119,256120,256122,256n5,256126,
256127, 256129, 256130, 256t32, 256133, 256137, 256t38, 256t39, 256140, 256145, 256148, 27411,
27 41 5, 27 416, 29914, 3ol, 32313 v katastrálním úrcmi Klenice,

st. paÍc. ě. 99, poz. parc. ě. 33||5,33130,33135' 33136, 33138,33139' 33140,33l4I, 33142, 33143,
331U, 33146, 33147 , 33153, 3512, 36ll;3612, 3613, 3614, 4A, MIt, 4412, 4413,.4414, 6ur, 6u2, &,
651t, 6512, 6513, 6514, 65114, 65115, 651t6, 65117, 65/18, 651t9, 65120, 6512t, 65122, 76n, 7613,
7619,76110,76111,76112,76128,77,7911,7912, SA{L 8012,8013, 8511,,85112,85/13, 851t7,85/18,
85/19, 8811, 2251t, 22516, 22518, 22519, 2351I, 23515, 23516, 2,1712, U713, 24718, 2t1719, U7ltO,
24,IllJ,25tl4,25t||t,25tlt2,25|lt3,25tl|4,25515,25516,25518 v katastrálním úzernÍ Libonice,

poz. parc. ě. 23311',305, 307, 37015, 37016, 577lt, 578l|, 592l|, 684, 694l|,774, parc. evidence
nemovitostí ě.299,301, 307, 578,580,600,603, 604,605, ffi6,774, parc. pozemkového katastru ě.
24,229,230,231,2331t,2341t,235,236,237,238,U0,243,24411,U712,25112,25u3,298,299,
3o1', 3o2, 303, 305, 3o7, 36912, 370l|, 485/1 (původní katasuálď úzsmÍ Vinice v Podkrkonoš|'
485/2 (původní katastrální území Vinice v Podkrkonošfl' 486 (původní katasnální území Vinice
vPodlakonoší),572' 573,57,Il|,578, 580, 584, 585, 589,592,593' 59ó, 597,599, ó00, 601, 602'
603,604,605,606, 61|,612,6t4,6|5,616,6t7,66911,66912,66913,695,70,7,709,73a4 (původní
katastrální úz"emí ostrov v Podkrkonoš|, 738/1, 774,775, t0488 (původní katastrální území Vinice
v PodkrkonošO v katastnÁlním územíMilovice u Hořic,

poz. parc. č,. 39tlI,39|13' 39tl4,39|15,39tl6,39tn,39tl8,39119,39tlt0,39lltt,39|l12,39tl|3,
39|l|4, 435, 545l|, 54514, 54515, 73u4' 73215, 73u6, 787lI, 79111, 79tl2, parc. pozemkového
katastru č,.37012 (původď katasrrílní úrrlmí Milovice u Hořic), 383' 385/1, 385n,385/3' 386, 389,
390, 39u4, 39u5, 39116, 39117, 39u8, 39u9, 39ul0, 39utt, 39u12, 39ut3, 39ut4, 391115,
393lt,393n,475 (původní katastrrální ilzemi Vinice v Podkrkonoší),477 (původní katastrální (tzsmÍ
Vinice v Podkrkonošfl, 478 (původní katastrální území Vinice v Podlakonošfl, 568, 569, 570, 5,||,
7 4312 v katastnÉlním únemÍ ostrov v Podkrkonoší,

st. paÍc. č.81, poz. parc. č. 660lt,705,706,707,7o8,7|4,,1t7,723,73|'732,736,737'738,739,
740,74l, 742,743,744,745, 746, 747, 748, 749, 750,755 v katastráIním území Vlnice v
Podkrkonďí,

poz. parc. ě. l73n, 28ol|I7, 388/9' 39014, 39316, 393|7 ' 39318, 5ul4, 580/1' 592lt, 59212, parc.
evidence nemovitostí ě. 280/118, parc. pozemkového katastru ě.280lM. díl 1, 280lM - dfl'2, p. p. p.
(přídělový plán nebo jiný podklad) ě. 388/6 v katastrálním území Sadová u Sovětic,

poz. parc. č, |62, 163, |ul|, 16412, l@l3, |&l4, t65|t, 1'6512, t70, |7t, t72, 173l|3, t73lt5,
t73lt6, ll3l22, 174, 175, L76lt, 17612, 17715, 17716, 18212, 18214, 18215, t8913, 18914, 19712,
tg714, 19715, tg716, tg7l7, rg718, 19719, 197110,2801t,28015,28016,280n,280113,2801t4,3311t,
33',u4,331n,33u9,33u1O,331111,331112,33U1,33U3,3344,33215,33U6,33411,33412,33413,
33711, 36511, 36512, 36711, 36712, 36812, 36813, 370n, 37018, 37019, 39012, 39311, 39314, 393129,
39313t, 397n,39713,398, 400, 5241t, 52415, 53412, 53413, 53416, 534n, 538, 5@12, 57913, 582,
58ó,589/l, 6wlt5 v katastnílním (|Irlmi Sovětice.

s€zrram stavebních objektů a jejich budouďch vlastníků

ěíďo So název So budoucí vlastník (správce)

Pozemní komunikace



Č1. vrunc-sulll8z nawN 
^

str. 3

to 101 Silnice R35 :nrŘsD cR. Soráva Hradec Krrflové)
JO 102 Mimorírovňová křižovatka .Jlofice.. lR( Řsp Čn. Spn{va tlradec Krrálové)

so111 Úorava silnice V35 KrálovéhradeckÝ krai
Šo 112 Přeložka silnice IV300 Knílovéhradechý krai
so 112.1Siezd v km 0.290 vlevo llastník offsl. oozemku

so 112.2liezd v km 0,290 vpravo ''lastník 
pffsl. pozemku

so 112.3]hodníkv Libonice něsto Hořice
to 113 Přeložka silnice frl 3267 Knálovéhradechý krai
io 113.1liezd v km 1.030 vlevo i{astník offsl. pozemku
;o 113.2Siezd v km 1,030 wravo r,lastník pffsl. pozemku

lo 114 Přeložka silnice Í11326 Krá|ovéhradechú krai

JO 114.1 Siezd v km 1,090 vpravo ylastník offsl. oozemku
to 114.2Siezd na stávaiící silnici I|1326 ylastník ořísl. pozemku

to 115 Úprava silnice W32522 Knálovéhradecký krai
so 115.1Siezd v km 0.050 vlevo lastník nffsl. oozemku
lo 117 Přeložka silnice ffil 325 13 lkálovéhradecký laai

so 117.1Siezd v km 0.090 vlevo llastník pffsl. pozemku
to 117.2Siezd v km 0.090 vpravo rlastnft pffsl. pozemku

to 117.3iiezd v km 0.ó20 vDravo lbec Straěov
io 118 řeložka místní komunikace Libonice něsto Hořice
io 1r8.1liezd v km 0,100 vlevo VIěsto Hořice
io 119 lřeložka místní komunikace Vinice rbec Tfubnouševes
;o 119.1liezd v km 0.060 vlevo rlastnft pffsl. pozemku

io T2T jprava polní cesty Milovice rbec Milovice
so 122 jorav a oolď cestv Klenice rbec Stračov
to 123 Přeložka komunikace pro pěší a cyklisty něsto Hořice
)o t?4 brava oolní v km 8.780 rbec Sovětice
lo 125 Siezd ood estakádou Hořice město Hořice
to 126 Příiezd kDUN v km 10'130 ČnŘsp Čn. Správa Hradec Králové)
jo tz'r Wíiezd k retenční nádrži v km 4.610 ČnRsD cR. Správa Hradec Králové)
to 128 Úprava polní cesty v km 7,400 rbec Sovětice
to 129 Komunikace oro oěší Vinice rbec Tfubnouševes

to 151 Provizorní obiíždta a35 v|KÍÍ|2.2 zhotovitel stavbv
so 152 Provizorní obiíždka a35 v km 3,0 ňotovitel stavby

so 153 Provizorní sierÁ zn silnice IV300 *rotoútel stavbv

so1ól hovizorní dooravní anaěení *rotovitel stavbv
so 162 )efinitivní dooravní zll:aiěení silnice R35 ]R nsp Čn. Správa lkadec Králové)
io 163 Definitivní dopravní značení ostatních komunikací rlastníci komunikací
;o 164 Portálv dopravního znaěenl R RsD cR. Správa řkadec Krrflové)

to 171 Rekonstrukce komunikací užívanÝch stavbou vlastníci komunikací

to 181 }olocení silnice R35 ČnŘso ČR, Správa }Iradec Krrálové)
to 182 lláhradní oplocení vlastníci stávai ících oplocení

Mosty



Č1. vruHc-sull 887 t20L2^I A str.4

io 201 Víost pfus Starohofický potok v km 0,099 R (RsD CR, Správa řIradec Králové)
)o202 Víost pfus silnici IV300 v km 0.334 (MUK,.Hořice..) ]R RsD CR. Správa Hradec Králové)
io 203 Vlost pfus cyklostezku v km 0,550 :n rnsn ČR, spn{va ÍIradec Králové)

so 2M VÍost přes žetemični trať a Chvďinský potok v km 1,0
'estalcída ,,Hořice..)

jn G.sp ČR, Správa řIradec Králové)

io 205 V1ost přes polní cestu v km 3'605 :n rnsp ČR. Správa tkadec Krrílové)
so 206 Víost pfus Milovický Dotok v km 3.680 ]n (Rsp ČR, Správa tlradec Krrílové)
so 207 VÍost přes vodoteč a biokoridor v km 4'590 :n ňsn ČR Správa [Iradec Králové)
so 208 Vlost pfus polní cestu a meliorační přftop v km 8,782 R (RsD CR, Správa llradec Králové)
10 209 víost přes silnici I|I]32539 v km 9'550 :n m'sp ČR. Soráva Hradec Krrílové)
so 210 VÍost ořes Že|emiéníttať v km 9.763 :n rŘso ČR' Správa tkadec Králové)
so 211 vÍost přes vodoteě Bvstřice v km 10.258 ]R (RsD CR. Správa ÍIradec Králové)
!'oztz Víost přes místní komunikaci v km 10.398 ]R (RsD CR. Soráva }Iradec Králové)

JO 231 tladiezd silnice U35 v km 2,358 Knálovéhradecký krai
so232 \Iadiezd silnice W32513 v tlla7 .27 5 lkálovéhradeclď lrai

Vodohospodářské obJektv

so 301 Středová kanalizace v km 0.000 - 0.085 ]n rŘso ČR' Správa řkadec Krátové)
to 301.1Středová kanalizace v km 0.110 - 0'310 ]n rŘsp ČR. Správa [Iradec Krflové)
to 302 Středová kanďizace v km 0,360 - 0'8ó5 ]n rŘsp ČR, Správa llradec Králové)
so 303 Středová kanďizace v km 1.200 - 3.560 ]R (ŘsD ČR, Správa tkadec Krrálové)
so 304 Středová kanďizace v km 3.560 - 4'580 ]R G|'sD ČR Správa Hradec Králové)
so 305 Stfudová kanalizace v km 4.600 - 5.120 :n rŘsn ČR. Správa řIradec Králové)
so 306 Středová kanalizace v km 5'120.6'650 :n rŘsn ČR' Správa tlradec Králové)
so 307 Středová kanďizace v km 6,650 .7,320 ]R (RsD CR. Správa lkadec Krrálové)
so 308 Středová kanalizace v km 7.350 - 8.870 :n rŘso ČR. Sprríva ttadec Králové)
so 309 Středová kanalizace v km 8,790 - 10,210 :n Gso ČR, Správa Hradec Králové)
io 310 Středová kanalizace v km 10.300 - 10.390 :R (ŘsD CR. Správa řIradec Králové)
so 310.1Stfudová kanalizace v km 10.410 - 10.450 ]R (RsD ČR. Soráva řIradec Králové)

to 3lr SedimentačnÍnádrž č.1 v km 0.400 včetně odtoku ]n rŘsp ČR' Správa řIradec Králové)
so 311.1Sedimentačnínádrž č.10 v km 0.180 včetně odtoku ]R &sD CR. Správa }Iradec Králové)
to 312 Sedimentačrrínádrž ě.2 v km 3.520 včetně odtoku :n rŘsp ČR. Správa řIradec Králové)
$o 313 Sedimentačnínádrž č.3 v km 3.770 včetně odtoku ]n Gso ČR, Správa řIradec Králové)
;o 314 Sedimentačníná&ž č.4 v km 4.630 včetně odtoku :n rŘso ČR' Správa Hradec Krďové)
to 315 Sedimentaěnínádtž č.5 v km 6.620 včetně odtoku ]R &sD ČR, Správa řIradec Knálové)
to 316 Sedimentačnínádrž č.ó v km ó'680 včetně odtoku :n rŘso ČR' Správa řIradec Krátové)
lo 317 Sedimentaěnínífuž č.7 v km 8'510 včetně odtoku :n cn.so ČR, Správa ř{radec Králové)
lo 318 Sedimentačnínádrž č.8 v km 10'160 věetně odtoku ]n Gso ČR, Správa tlradec Králové)
to 319 Sedimentaění nádrž č.9 v km 10.380 vč.etně ďtoku ]n rŘso ČR' Správa řIradec Králové)

to 321 Retenční nádržv km 0.260 včetně odtoku :n rŘso ČR' spnáva řIradec Krátové)
)o322 Retenční nádrž v lín 3,520 včetně odtoku ]R (ŘsD ČR, Správa řIradec Králové)
jo 323 Retenění nádň v kn 3.720 včetně odtoku :n rŘsp ČR' Správa řIradec Krrátové)
so 3'u Retenční nádrŽ v km 4.610 včetně odtoku :n &sp ČR, Správa }Iradec Krrílové)
to 325 Retenční nádtžv km 6.620 včetně odtoku :n rŘsp ČR. Správa Hradec Krrílové)
;o 326 Retenčnínádrž v km 6.680 včetně odtoku :n Gsp ČR, spnáva thadec Králové)
so 327 Retenění nádrž v km 8.550 věetně odtoku CR (RsD CR. Soráva ÍIradec Králové)

;o 331 Přeložka vodovodu DN |00 v km 9.555 šá|ovéhradecká orovozrrí. a.s. IIK



Č j. trlunc.suls 887 na|W A str. 5

so 341 Přeložka Starohořického potoka v km 0'100 'ovodí Labe' s.p. Hradec Králové
so342 Přeložka Chvalinského potoka v km 1,l0o lovodí Labe. s.p. Ilradec Králové
so 343 Provizorní přeložka Chvalinského Dotoka v km l'130 Úrotovitel stavby
so 344 prava Milovického (Rďínského) potoka v km 3,680 lovodí Labe, s.p. řhadec Králové

so 345 Provizorní přeložka Milovického (Rašínského) potoka
v km 3,680

úrotovitel stavby

to 346 lřeložka bezeimenné vodoteěe (Hoz,) v km 4,590 Povodí Labe, s.p. tlradec Králové

so 347 )tevřený odpad od propustlru do Klenické svodnice
r km 6.650

Povodí Labe, s.p. llradec Králové

so 348 Joravabezeimenné vodoteče (Hoz,| v km 8'780 Povodí Labe. s.o. Hradec Králové

;o 351 jprava kanďizace SUS Jičín v silnici IV300 Knálovéhradeclcý lrai
io 352 lřeložka vÝtlaěné kanďizace v silnici IV300 Vodohosoodiířská a obchodní spol.. a.s

io 361 Jpraw meliorací rlastníci offslušnÝch pozemků

Elektroobiektv

io 401 jprava rozvodu VN - křižovatka Hořice lEZ Distribuce. a.s.
to 402 tlorava vedení 35 kv - křižovatka Hořice IEZ Distribuce. a.s.
to 403 jorava vedení 35 kv v km l.1 IEZ Distribuce. a.s.
io 404 JDtavavedení 35 kV v km 3'450 IEZ Distribuce. a.s.
to 405 ]wavavedení 35 kv v km 9.470 IEZ Distribuce, a.s.

io 411 Veřeiné osvětlení křižovatkv Hofi ce město Hofice
)o 412 brava veřeiného osvětlení v km 9'560 rbec Sovětice

idělovací obiektv

ro 450 Přeložka kabelu Čna. kruhový obiezd Hořice 3eské radiokomunikace a.s.
to 451 brava sdělovacího vedeníTo2 - MUK Hořice felefónica 02 Czech Republic. a.s.
)o 452 Přeložkakabelu To2 v km 1.0 silnice m3267 felefónica 02 Czsch Reoublic. a.s.
to 453 Úpravasdělovacího vedeďCD v km 0.9 Správa ž-eleznilční dopravní cesty s.o.

so 454 Přeložka kabelů To2 aČRa . vinice
lelefónica 02 Czq,h Republic, a.s.
České radiokomunikace a.s.

$o 455 Uprava sdělovacího vedení To2 v km 3.6 Ielefónica 02 Cz"ech Reoublic. a.s.
to 456 Pjřeložka kabelu To2 v km4.4.4,53 Ielefónica 02 Czech Republic' a's.
$o 458 Přeložka kabelu To2 v km 4.95 ťelefónica ol2Czech Republic. a.s.
$o 460 Přeložka kabelu TO2 v km6,2 [elefónica o.2Czech Republic. a.s.
to461 Přeložka kabelu To2 v km 6.5 felefónica 02 Czech Republic, a.s.
so462 BřeloŽkakabelu To2 v km 9.54 Telefónica o.2Czech Republic. a.s.

so 4ó3 ffeložka kabelu To2 aČp v tm g.zg telefónica o2Czech Republic, a.s.
lpráva že|ezniění dopravní cestY s.o.

Systém SoS

so 487 Svstém sos -pffooikv NN :n rŘsp ČR' Správa Hradec Knálové)
so 488 Svstém sos - přenos dat telematikv a hlásek na ďsp. ]R (RsD CR Správa Hradec Králové)
so 489 lvstém sos - naooiení na IZS a JSDI ]R &sD ČR Správa Hradec Knílové)

;o 491 lystém sos - kabelové vedeď :n Gsp ČR, Správa řkadec Králové)



Č1. vruHc.sulls 87 D0|2N A str. ó

Do pďkladů rozhodnutí je možrré nahlédnouÍ Městský úřad Hořice, stavební úřad, úřední dny Po a St
8,00 - 12,N a 13,00 - 17,00 hod.; v jiné dny po telefonické domluvě. Po uplynutí 10 dnů ode dne
doruěení tohoto sdělení správní orgifu ve věci rozhďne.

Pouěení:

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsďtu vyhowje, a účastníka, který se vzdal
práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

Gabriela Vaňkátová
vedoucí stavebního úfudu

so 492 Systém sos - hl{ískv sos ]R RsD cR. Správa }kadec Krrílové)
so 493 Systém sos - optické kabelv pro DIS' SoS a ITS :n m.sn ČR. Správa Hradec Králové)
to494 Svstém sos - kabelové šachty a DrostuDY ]R (RsD CR, Správa Hradec Krrílové)
so 495 Systém sos - trubky pro optické kabely :n RsD cR. Správa Hradec Krrílové)
so 496 Systém sos - meteorologická stanice Čn rŘsn ČR Správa Hradec Králové)
lo 498 Systém sos - kamerorrý sYstém ČRRsD cR, Správa llradec Králové)
so 499 Systém sos * sěítaěe dopraw .R (ŘsD CR' Spníva Hradec Králové)

Plynovody

ro 501 Přeložka VTL plynovodu DN 500 v km 0,798 sil.
ult3267 RWE Distribuění služby, s.r.o.

to 502 Přeložka VTL plynovodu DN l@ v lorr 0,447 sil. R35 RYWE Distribuění služby. s.r.o.
to 503 ffeložka VTL plynovodu DN 150 v km 1.004 sil. R35 RWE Distríbuční službv. s.r.o.

to 504 Přeložka VTL plynovodu DN 500 v km 0,111 sil.
vt326 RWE Disribuční služby, s.r.o.

to 50s Přeložka VTL plynovodu DN 100 v km 8.983 sil. R35 RWE Distribuční sluŽby, s.r.o.

lo 511 ?řeložka STL plvnovodu PE DN63 v km 9.543 sil. R35 RWE Distribuční službv' s'r.o.

Pozemní objekty

io 701 }otihluková stěna v km 0,000 - 1,550 vlevo :R( RsD cR. Správa [Iradec KráIové)
;o 702 }otihluková stěna v km 3.400 .4.100 vlevo lR( RsD CR, Správa řkadec Králové)
so 703 }otihluková stěna v km 3,400 - 4.300 Wravo ln RsD cR' Správa tIradec Králové)
io 704 hotihluková stěna v km ó'200 - 6.800 vpravo lR( RsD cR. Správa řIradec Králové)
so 705 Protihluková stěna v km 9'250 - 9.7 40 Wravo lR( RsD cR. Správa Hradec Králové)
so 70ó Protihluková stěna v km 9.300 . 9.740 vlevo lR(RsD cR' Správa lkadec Králové)

so 7r l Přemístěď sochY sv. Vavřince vkm2.770 město Hořice

Úpraw území

to 801 Příprava ploch trvalého a dočasného záboru ztlotovitel stavbv
lo 802 Rekultivace ploch ZS a manipulačních pruhů r,lastníci oozemků
io 803 Rekultivace zrušených komunikací illastníci zrušených komunikací

io 811 Vesetaění úpraw silnice R35 jn rŘso čR. Správa Hradec Králové)
io 812 Vegetační úpraw ostatních komunikací rlastníci oříslušnÝch komunikací



Č1. uutrc.sull887nu2^|A str.7

Toto sdělenímusí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.
Patnáctý den po vyvěšení na úřední desce Městského úfudu Hořice je dnem doruěení.

Vyvěšeno dnez ,......../.?,6.,.Íp/2. Sejmuto dne:

Elektronickyvyvěšeno ane:.,.l.!,(.,.(0./2..... Sejmutodne:

Razítko, podpis orgánu, který potvratje vyvěšení a sejmutí sdělení:

Vyhláška s potvrzením o vyvěšení a sejmutí bude obratem vrÉccna stavebrrínru úřadu

obdrá:
Doporuěeně:

Úlastnict (?ástupci) podle $ 85 odst. 1stavebního zákona:
SUDOP PRAHA a. s., IDDS: nd9sqfy
Město Hořice, nágrěstíJiří}ro z Poděbrad ě,p.342,508 19 Hořice
obec Dobrá Voda u Hořic, IDDS: whfbktk
obec Tfubnouševes, IDDS: w6appd
obec Milovice u Hofic,IDDS: lďga9h3
obec Stračov, IDDS: hbbauca
obec Sovětice, IDDS: 3jva6sf
obec Sadová, IDDS: svwbgcj

K vyvěšení a seJmufi:
Městslcý úřad Hořice, odbor hospodářský, nám. Jiřítto z Poděbrad 342' 508 19 Hořice
obecní úřad Dobrá Voda u Hofic, IDDS: whfbktk
obecní úřad Milovice u Hořic, IDDS: lďga9h3
obecní úřad Tfubnouševes, IDDS: w6appd
obecní úfud Straěov, IDDS: hbbauca
obecní úřad Sovětice, IDDS: 3jva6sf
obecní úřad Sadová, IDDS: svwbgcj

Na vědomí:
Ředitelství silnic a dátnic ČR, spnáva Liberec, IDDS: zjq4rhu
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: qq4rbz

Veřejnou vyhláškou:
Úastnici podle $ 85 odst" 2 stavebního zákona


